
 >  > Jetrics jetfiber-LC-SC-OM3-2

Jetrics jetfiber-LC-SC-OM3-2
Artikelnummer: 240067

Duplex Jumper LC-SC 50/125µ, OM3, LSZH, aqua,
2.0mm, 2m

Hauptmerkmale

Mit Aramidgarn verstärkte Zugentlastung nach IEC-61753-1 für Singlemode und Grade A/1 für Multimode

Halogenfreier und Flammwidriger Mantel nach nach IEC 61753-122-2 (UPC Schliff)

IEC-60754-2, IEC-60332-1 und IEC-61034 100% geprüft und mit Individuellen Messprotokoll

LWL Stecker erfüllen die min. Qualitätsklasse Grade B/2

Spezifikationen

Produktkennzeichnungen  
Hersteller-Nummer 240067
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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